О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 мая 2004 года N 584
      В соответствии с Республики Казахстан от 5 декабря 2003 года Законом
"О республиканском бюджете на 2004 год", Правительства постановлением
Республики Казахстан от 18 сентября 1999 года N 1408 "Об утверждении Правил
использования средств резерва Правительства Республики Казахстан" Правительство
Республики Казахстан постановляет:
      1. Выделить Министерству юстиции Республики Казахстан из резерва
Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете
на 2004 год на погашение обязательств Правительства Республики Казахстан,
центральных государственных органов и их территориальных подразделений по
решениям судов, 5844091 тенге (пять миллионов восемьсот сорок четыре тысячи
девяносто один тенге) для исполнения судебных решений согласно приложению.
      2. Министерству финансов Республики Казахстан осуществить контроль за
целевым использованием выделенных средств.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
     Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 25 мая 2004 года N 584

Перечень судебных решений
по гражданским делам, подлежащих исполнению

____________________________________________________________________
N ! Наименование судебного ! Ф.И.О. истца ! Сумма за   !Госпошлина
п/п! органа и дата решения  !              ! вычетом    !(тенге)
   !                         !               !  г о с п о ш л и н ы  !
   !                         !               !  ( т е н г е )     !
--------------------------------------------------------------------
1  !            2             !        3       !      4       !     5
--------------------------------------------------------------------
1  Решение Сарыаркинского    Липп В.А.        54321        -

    р а й о н н о г о  с у д а
    г о р о д а  А с т а н ы
    о т  2 8 . 0 1 . 2 0 0 4

       2  Решение Сарыаркинского    Грузд Н.В.       75097        -
    р а й о н н о г о  с у д а
    г о р о д а  А с т а н ы
    о т  2 8 . 0 1 . 2 0 0 4

       3  Решение Сарыаркинского    Белоконь А.В.    38989        -
    р а й о н н о г о  с у д а
    г о р о д а  А с т а н ы
    о т  2 8 . 0 1 . 2 0 0 4

       4  Решение Сарыаркинского    Юрков В.А.        8193        -
    р а й о н н о г о  с у д а
    г о р о д а  А с т а н ы
    о т  2 8 . 0 1 . 2 0 0 4

       5  Решение Сарыаркинского    Смирнов Д.В.     28785        -
    р а й о н н о г о  с у д а
    г о р о д а  А с т а н ы
    о т  0 3 . 0 2 . 2 0 0 4

       6  Решение Сарыаркинского    Надеждина О.В.   19755        -
    р а й о н н о г о  с у д а
    г о р о д а  А с т а н ы
    о т  0 2 . 0 2 . 2 0 0 4

       7  Решение Сарыаркинского    Пошкурлат П.Н.   33802        -
    р а й о н н о г о  с у д а
    г о р о д а  А с т а н ы
    о т  0 3 . 0 2 . 2 0 0 4

       8  Решение Сарыаркинского    Запевалова Г.П.  18445        -
    р а й о н н о г о  с у д а
    г о р о д а  А с т а н ы
    о т  0 3 . 0 2 . 2 0 0 4

       9  Решение Сарыаркинского    Лакейчук В.В.    11292        -
    р а й о н н о г о  с у д а
    г о р о д а  А с т а н ы
    о т  0 3 . 0 2 . 2 0 0 4

      10  Решение Сарыаркинского    Жаворонков С.А.  76665        -
    р а й о н н о г о  с у д а
    г о р о д а  А с т а н ы
    о т  0 3 . 0 2 . 2 0 0 4

      11  Решение Сарыаркинского    Шигапов Н.К.     18559        -
    р а й о н н о г о  с у д а
    г о р о д а  А с т а н ы
    о т  0 3 . 0 2 . 2 0 0 4

      12  Решение Сарыаркинского    Титов С.Д.       80400        -
    р а й о н н о г о  с у д а
    г о р о д а  А с т а н ы
    о т  0 2 . 0 2 . 2 0 0 4

      13  Решение Сарыаркинского    Силантьева Н.А. 151684        -
    р а й о н н о г о  с у д а
    г о р о д а  А с т а н ы
    о т  0 3 . 0 2 . 2 0 0 4

      1 4   Р е ш е н и е                    З у е в  С . Г .           -           4 3 6
    П е т р о п а в л о в с к о г о
    г о р о д с к о г о  с у д а
    о т  1 0 . 0 9 . 2 0 0 3

      15  Решение Жамбылского       Балапанов К.Т.  150000         -
    р а й о н н о г о  с у д а
    Ж а м б ы л с к о й  о б л а с т и
    о т  2 5 . 0 2 . 2 0 0 3 ,
    п о с т а н о в л е н и е  к о л л е г и и
    п о  г р а ж д а н с к и м  д е л а м
    Ж а м б ы л с к о г о  о б л а с т н о г о
    с у д а  о т  1 7 . 0 7 . 2 0 0 3

      16  Решение                   Берюбаев А.С.    544982         -
    П е т р о п а в л о в с к о г о
    г о р о д с к о г о  с у д а
    С е в е р о - К а з а х с т а н с к о й
    о б л а с т и  о т  0 4 . 0 5 . 2 0 0 3 ,
    о п р е д е л е н и е
    П е т р о п а в л о в с к о г о
    г о р о д с к о г о  с у д а
    С е в е р о - К а з а х с т а н с к о й
    о б л а с т и  о т  1 9 . 0 5 . 2 0 0 3 ,
    п о с т а н о в л е н и е  к о л л е г и и
    п о  г р а ж д а н с к и м  д е л а м
    С е в е р о - К а з а х с т а н с к о г о
    о б л а с т н о г о  с у д а
    о т  1 1 . 0 6 . 2 0 0 3

      17  Решение суда              Оспанова С.     3890 570       -
    г .  К ы з ы л о р д а
    о т  0 9 . 1 2 . 2 0 0 3

      18  Решение суда N 2          Теплицкая И.Я.   50412         -
    г о р о д а  Т а р а з а
    Ж а м б ы л с к о й  о б л а с т и
    о т  1 5 . 0 4 . 2 0 0 3 ,
    п о с т а н о в л е н и е  к о л л е г и и
    п о  г р а ж д а н с к и м  д е л а м
    Ж а м б ы л с к о г о  о б л а с т н о г о
    с у д а  о т  1 1 . 0 6 . 2 0 0 3 ,
    п о с т а н о в л е н и е
    н а д з о р н о й  к о л л е г и и
    Ж а м б ы л с к о г о  о б л а с т н о г о
    с у д а  о т  0 4 . 1 1 . 2 0 0 3

      19  Решение Шымкентского      Усипханов А.    150000         -
    г о р о д с к о г о  с у д а  N  2
    Ю ж н о - К а з а х с т а н с к о й
    о б л а с т и  о т  2 1 . 1 1 . 2 0 0 3 ,
    п о с т а н о в л е н и е  к о л л е г и и
    п о  г р а ж д а н с к и м  д е л а м

    Ю ж н о - К а з а х с т а н с к о г о
    о б л а с т н о г о  с у д а
    о т  1 4 . 0 2 . 2 0 0 4

      20  Решение суда города       Региональный     19750         -
    П е т р о п а в л о в с к а             л и ц е й
    Северо-Казахстанской      международного
    области  от  17 .05 .1999 ,     бизнеса  и  права
    д о п о л н и т е л ь н о е
    р е ш е н и е  с у д а  г о р о д а
    П е т р о п а в л о в с к а
    С е в е р о - К а з а х с т а н с к о й
    о б л а с т и  о т  2 2 . 0 2 . 2 0 0 1 ,
    о п р е д е л е н и е  с у д а  г о р о д а
    П е т р о п а в л о в с к а
    С е в е р о - К а з а х с т а н с к о й
    о б л а с т и  о т  1 7 . 0 5 . 2 0 0 2

      21   Решение                    КХ "Магда"       421954          -
    П е т р о п а в л о в с к о г о
    г о р о д с к о г о  с у д а
    о т  2 4 . 0 6 . 2 0 0 2
-------------------------------------------------------------------
И т о г о                                       5  8 4 3  6 5 5       4 3 6
О б щ а я  с у м м а                                   5  8 4 4  0 9 1
___________________________________________________________________

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан